
                

                

                

                  U C H W A Ł A  Nr IX/68/2011                 

                

                        RADY  GMINY   DĄBROWA  BISKUPIA      
            

                  z dnia    30 czerwca    2011 r.   

                

                                                                                                          

     w sprawie zaciągnięcia  kredytu długoterminowego na sfinansowanie inwestycji  pn. „Budowa  

     placów zabaw na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia oraz wyposażenie świetlicy w Dąbrowie  

     Biskupiej – nagłośnienie”. 

 

              

                                                                                                                                                  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

                  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. z.m..
1
)  oraz art. 89 ust. 1  

                  pkt 2   ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 późn. zm.
2
) 

                  uchwala się , co następuje: 

 

     § 1. Zaciągnąć w 2011 roku długoterminowy kredyt  w kwocie 279 238,00 zł (słownie: dwieście   

     siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści osiem  złotych ) na sfinansowanie planowanej 

     w 2011 r.  w budżecie gminy inwestycji  p.n. ‘Budowa  placów zabaw na terenie Gminy 

     Dąbrowa Biskupia oraz wyposażenie świetlicy w Dąbrowie Biskupiej – nagłośnienie”. 

     § 2. Ustala się okres spłaty kredytu na  okres 14 lat tj. do 2025 r. 

                 § 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy – podatku od nieruchomości.  

                 § 4. Jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się weksel in blanco z deklaracją 

                   wekslową.                                                                                     

     § 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu prze wywieszenie na tablicy  

       ogłoszeń Urzędu Gminy.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

              1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, 

                  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  Nr 172, poz. 1441,  

                  Nr 175  poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,  

               Nr  223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

               poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 

              
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  , z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,   Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.  

                 1020, Nr 238, poz. 1578, nr 257, poz. 1726 

 



 

 

 

 

 

 

 

  U z a s a d n i e n i e 

 

 
                W związku z rozpoczęciem  realizacji zaplanowanego w budżecie Gminy 

 zadania pn. „. Budowa  placów zabaw na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia oraz wyposażenie  

świetlicy w Dąbrowie Biskupiej – nagłośnienie zachodzi konieczność zaciągnięcia kredytu na  

sfinansowanie udziału własnego  gminy. Zadanie realizowane jest przy współudziale środków  

            z Unii Europejskiej. 

           Wybór banku dokonany zostanie po przeprowadzeniu procedury zgodnej z przepisami Prawo  

           zamówień publicznych.          .  

 

 
 

 

 

 


